

# Everest Food ApS

Ellegårdsvej 15  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Babita Khadka Chhetri**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Everest Food ApS  
Ellegårdsvej 15  
2820 Gentofte

CVR-nr: 37875899

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på kr. 17.796. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer at retablere negativ egenkapital med løbende overskud i de kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.006.973</b>	<b>571.295</b>
Personaleomkostninger		-911.855	-577.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.800	-3.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.318</b>	<b>-10.244</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-39.078	-1.592
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.240</b>	<b>-11.836</b>
Skat af årets resultat		-34.444	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17.796</b>	<b>-11.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.796	-11.836
<b>I alt</b>		<b>17.796</b>	<b>-11.836</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.800	7.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.800</b>	<b>7.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.800</b>	<b>7.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Udskudte skatteaktiver		0	34.444
Andre tilgodehavender		19.000	19.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.000</b>	<b>53.444</b>
Likvide beholdninger		533.204	1.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>582.204</b>	<b>84.962</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>586.004</b>	<b>92.562</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.760	-141.556
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-73.760</b>	<b>-91.556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594.887	160.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.877	23.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.764</b>	<b>184.118</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.764</b>	<b>184.118</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>586.004</b>	<b>92.562</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret